



Sammanfattning säsongen 2020

2020-11-25

Man kan väl kort och gott sammanfatta den säsongen med besvikelse både på fotbollsplanen, läktaren och det allmänna världsläget med pandemin. Säsongen startade med seger hemma mot Umeå i svenska cupen men lagom till den andra omgången, där vi skulle möta AIK, så ställdes alla tävlingsmatcher in. Efter fyra månaders uppehåll drog OBOS damallsvenskan igång. Vi började med kryss mot både Örebro och Göteborg, där vi minns glädjen över kvitteringsmålet i absolut sista sekunden mot Göteborg. Tredje matchen ställdes vi mot Rosengård borta och där vet vi alla att det blir förlust, men tydligen hade ingen berättat det för Munken och våra spelare så efter en bragdartad insats åkte vi hem med tre poäng. Fjärde matchen hemma mot Kristianstad drabbades vi av utvisning och straff redan efter 10 minuter, som resulterade i 0-1 underläge, men trots numerärt underläge lyckades tjejerna gå upp till en 2-1 ledning innan orken tröt och motståndarna vände och vann med 2-3. Det var så här långt hoppet om toppstriden levde för oss.

I början av säsongen tilläts ingen publik, detta ändrades till max 50st efter några omgångar och när det blev dags för att möta Djurgården på hemmaplan fick vi ha 300st på läktaren, och vilken match vi fick uppleva när våra tjejer mirakulöst lyckades vända ett till synes hopplöst 1-2 underläge till en 3-2 seger i dom sista skälvande minuterna.

Unitedtipset lockade 61st vilket gav Eskilstuna United 3050 kr och resten gick till de 3 vinnarna. Det blev en riktig rysare som avgjordes på utslagsfrågan, tidpunkten för sista målet i sista matchen.

I dagsläget är vi 93st medlemmar i Tuna12 och intresset var stort i februari, men tyvärr slog pandemin till och försäljningen av medlemskap stagnerade rejält. Då försäljningen av supporterprylar och medlemskap inte blev vad vi hoppades på i år så kan vi tyvärr inte sponsra laget i vårt hjärta med vårt lilla överskott. Vi måste spara det så att vi kan köpa in nya saker inför nästa säsong och kunna arrangera rabatterade resor till bortamatcherna nästa år. Förhoppningarna är att vi ska kunna se bortamatcherna mot AIK, Djurgården, Hammarby, Örebro, Linköping och Göteborg. Beroende på tabellsituationen och intresset så kan det eventuellt bli någon mer resa.

Om inget oförutsett sker så kommer vi även nästa år samlas på Papas Tapas Andra sidan för att se våra bortamatcher tillsammans. Vi håller tummarna för att vi slipper den sociala distanseringen som gäller just nu.

Tuna12 vill rikta ett stort tack till United för de biljetter som supporterklubben fått! Vi tackar även Marie Ånebrant för fikaten, Elina Gustavsson och Kalle Siljebråt för arrangemanget i sin helhet och ett särskilt stort till tack Eva Ahlin som gjorde ett stort jobb med att fördela de få biljetterna bland säsongskortsinnehavare, sponsorer, anhöriga och supporterklubben; en alltiallo som är guld värd.

Nyförvärven i år; Anna Oscarsson, Elise Stenevik, Emma Engström, Johanna Renmark, Fiona Eriksson, Elena Aristodimou och Amanda Nildén har alla fått visa upp sig under året. Vissa har fått mer speltid än andra, men bra insatser har dom alla gjort. Tuna12 är säkra på att de som inte fått så mycket speltid i år kommer att få mer nästa år och det ser vi fram emot.

Eskilstuna United utsåg Halimatu Ayinde till årets spelare och vi i Tuna12 kan bara instämma i den utnämningen. En riktig arbetsmyra som jobbar över stora ytor.

Eskilstuna drabbades tyvärr också av korsbandsskador i år då Emma Engström, redan i tredje seriematchen mot Rosengård drabbades. Även, utlånade till Örebro, Cajsa Åkerberg drabbades senare under säsongen av en korsbandsskada, också hon i en match mot Rosengård. Tuna12 hoppas att deras rehabilitering går bra och att vi får se dem på planen när fotbollen drar igång igen! Vad gäller Cajsa Åkerberg så hoppas vi att vi får se henne i den blåa tröjan nästa år igen.

Uniteds framtid, F19 laget har även varit i hetluften detta år även om det endast blev en enkelserie pga. pandemin. Laget slutade på en sjunde plats i norra gruppen vilket får anses godkänt av Uniteds unga talanger.

Vi kommer tillbaka starkare och bättre år 2021!

Vi önskar alla supportrar en God jul och ett gott nytt år!

Tuna12
(genom Anders Enberg)